[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2023г. № 54
с. Морозовка

Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на территории Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р, администрация Морозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить  на официальном сайте администрации Морозовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Морозовского сельского поселения.

Глава Морозовского сельского поселения                В.П. Коростов

Приложение
к постановлению администрации
Морозовского сельского поселения
от 05.07.2023г. № 54

РЕЕСТР
кладбищ, расположенных на территории Морозовского
сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области

	№п/п
	Наименование объекта недвижимости и
адрес места положения
	Тип кладбища, статус объекта
	Категория земель

	вид разрешенного использования

	Кадастровый номер
	Площадь
кладбища
(кв.м.)
	Примечание

	1
	Кладбище
Воронежская область, Россошанский район, Морозовское сельское поселение, кадастровый квартал 36:27:0980002
	Открытый
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Ритуальная деятельность
	36:27:0000000:5382
	9382

	2
	Кладбище
Воронежская область, Россошанский район, с. Колбинка, ул. Шевченко,1а
	Открытый
	Земли населенных пунктов
	Ритуальная деятельность
	36:27:0510003:52
	10638

	3
	Кладбище
Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, с. Лебедь-Сергеевка, ул. Лебедь-Сергеевка,11а
	Открытый
	Земли населенных пунктов
	Ритуальная деятельность
	36:27:0520002:175
	2500

	4
	Кладбище
Российская Федерация, Воронежская область, Россошанский муниципальный район, с. Морозовка, ул. Советская, 12а
	Открытый
	Земли населенных пунктов
	Ритуальная деятельность
	36:27:0500004:63
	29390